SALOPIA.
Inquisitio de terris et tenementis de quibus Thomas Corbet fuit

seisitus in dominico suo ut de feodo die quo obiit videlicet
quantum terre idem Thomas tenuit de domino rege in capite et
quantum de aliis et per quod servitiom et quantum terre ille
valeant per annum in omnibus exitibus et quis propinguior
heres ejus sit et cujus etatis, facta coram escaetore apud Salopiam
die Sabhati proxima ante festum Assenciomis Domini anno regni
Regis Edwardi tercio per sacramentum Ricardi de Harleye,
Willelmi de Lodelowe, Ricardide Leghton militum, Johannis de
Berewyk, Ricardi le Irreys, Johannis Costantin, Ricardi Banastre,
Roberti de Preston, Rogeri de Forde, Nicholai le Flower, Rogeri
del Wodehous et Willelmi de Ruton, qui dicunt super sacra-
mentum summ quod predictus Thomas nichil tenuit de domino
rege in capite die quo obiit nec de aliquo alio in dominco suo
at de feodo set predictus Thomas et Robertus filius ejus adqui-
siverunt tenementa subscripta de domino Johanne le Estraunge
de FErcalewe sibi et Roberto filio suo et heredibus predicti
Roberti die sancte Lucie Virginis ultimo preterito videlicet
maneruim de Watlesburgh cum rembris, quodquidem manerium
cum membris tenetur de domino Petro Corbet domino de Cawes
per serviciym unius feodi militis, et predictum manerigm cum
membris valet per annum in omnibus exitibus xij libras.

Ttem predicti Thomas et Robertus adquisiverunt manerium de
Habberleye cum membris de predicto Johanne le Estraunge
predicto die sancte Lucie sibi ef Roberto filio suo et heredibus
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ejusdem Roberti, quodquidem manerium cum membris tenetur
de prefato domino Petro Corbet per servicium unius feodi militis,
et sic valet per annum in omnibus exitibus C. solidos.

Item dicunt quod predicti Thomas et Robertus adquisiverunt
hameletta de Hemme et Hynyton infra manerium de Ideshale
dicto die sancte Lucie sibi et Roberto filio suo et heredibus
ejusdem Roberti, quequedem hameletta tenentur de domino
Johanne de la Mare domino manerii de Ideshale per servicium
dimidii feodi militis, et sic valent per annum in omnibus
exitibus C. solidos.

Et dicunt quod predictus Robertus filius Thome Corbet est
propinquicr heres ejusdem Thorme et fuit etatis quingute annoram
die Natalis Domini ultimo preterito. In cujus rei testimonium
predicti jurati huic inquisitioni sigilla sua apposuerunt.

INQUISITION POST MORTEM NICHOLAS SONFORD, Esg.
1415,

Writ dated at Westminster 10 June 3 Henry V. {1415).
Inquisition taken at Shrewsbury on the feast of the Apostles
Peter and Paul 3 Henry V. The Jury say that Nicholas Sonford
was seised of the manor of Sonford, which was held of the King
in capite by Serjeantry, viz. finding one mounted man as far as
the castle of Montgomery at the bidding of the King for forty
days in time of war waged by the Welsh against England : which
manor is worth per annum 66s. 8d. and no more, because it is
situate on the borders of the county against the bounds and the
marshes of Wales, so that it was totally wasted and burnt by an
invasion of the rebel Welshmen in the time of Henry IV, the
King's father. Also that he died on Saturday after the Invention
of the Cross in the said year, and Richard Sonford is his son and
next heir and is aged forty years and more.

[For Nicholas Sonford, who was Sheriif in 1384-6, sce Eyton's
Antiquities, ix. 237. He was ancestor of Sandford of Sandford
and of The Isle.]

CHANCERY INQUISITIONS POST MORTEM, HENRY V.,
FILE 12 (30.)

NICHOLAUS SONFORD.

Henricus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie
escaetori suo in comitatu Salopie ac Marchia Wallie eidem
comitatu adjacente, salutem. Quia Nicholaus Sonford armiger
qui de nobis tenuit in capite diem clausit extremum ut accepimus
tibi precepimus quod omnia terras et tenementa de quibus idem
Nicholaus fuit seisitus in deminico suo ut de feodo in balliva
tua die quo obiit sine dilatione capias in manum nostram et ea
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galvo custodirl facias donec alind inde preceperimus. et per
sacramentunl proborum et legalium hominum de eadem balliva
{ua per quos rei veritas melius sciri poterit diligenter inquiras

quantum terre ot tenementoruim idem Nicholaus tenuit de nobis
in capite tam in dominico guam in servitio in eadem balliva tua
dicto die quo obiit et quantumn de aliis et per quod gervitiom et
quantum terre ot tenementa illa valeant per annuin in cmnibus
exitibus et quo die idem Nicholaus obitt et quis propinguior
heres ejus sit et cujus etatis, et inquisitionem inde distincte et
aperte factam bobis in Cancellatiam nostram sub sigillo tuo et
sigillis eornn pex quos facta fucrit sine dilatione mittas et boc
preve. Teste me ipso apud Westmonasterium & die Junii anno
regni nostri tertio.

Inguisitio capta apud Salopiam die Sabboti in festo Apostolorum
Petri et Paunli anno regni regis Henrici quinti tertio corain Davi
Holbache escaetore domini Regls 1n comitatu Salople ag Marchia
Wallie eidem comitatu adjacente virtute brevis domini Regis
eidem escaetorl directi et huic inquisitiont consutl per sacras
mentum Ricardi Hord, Ricardi Watyes. Ricardi de Mytteley,
Johannis Barker de Prees, Johannis t{ordeley, Thome Leycestre,
Thome Walker de Salopia, Nicholai Leycestre, Johannis Broun,
Ricardi Pryour, T home de Buddeworth et Willelmi Brugge
juratorom. Qui dicunt supet gacramentum suum quod Nichol-
ans Sonford in dicto brevi nominatus fuit seisitns m dominico
suo ut de feodo die quo ohiit de manerio de Sonford cum per-
tinentiis jn comitatil Salopie : quod quidem manerium cum
pertinentiis tenetur de domino Rege in capite per gerjantiam
videlicet inveniendi wnum hominem equitantem USQue castrum
de Mongomery in obsequio Regis sumptibas suis propriis pro
salva custodia ejusdem castri per quadraginta dies tempore
guerre mote per Wallenses versus Angliam : quod guidem
manerinm cum pertinentiis valet per annum wltra reprisas in